
Zarządzenie nr 393/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 25 lutego  2014r. 

w sprawie: przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek 
organizacyjnych Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzemeszno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z przepisami art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. z 2014r. poz. 119)  

zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zarządzenie w sprawie przekazywania Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Trzemeszno  sprawozdań przez Kierowników jednostek budżetowych Miasta i Gminy 
Trzemeszno w formie elektronicznej i papierowej, natomiast przez Kierownika zakładu 
budżetowego Trzemeszeńskie Przedsiębiorstwo Komunalne w formie papierowej. 

§ 2 

1. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 
Trzemeszno do zapoznania się z zarządzeniem  w sprawie przekazywania sprawozdań 
budżetowych. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy  Trzemeszno zobowiązani  
są do zapoznania podległych im pracowników z niniejszą instrukcją  
oraz egzekwowania przestrzegania jej zapisów. 

§ 3 

Za realizację zarządzenia są odpowiedzialni Kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta  
i Gminy  Trzemeszno. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r. 

Burmistrz 

/-/ Krzysztof Dereziński 

 


